平顶山市人力资源和社会保障局文件

平人社办 〔2022〕 30号

平顶山市人力资源和社会保障局

关于申报第五批平顶山市大众创业优秀项目的

通  知

各县 (市 、区)人力资源和社会保障局、城乡一体化示范区组织

人力资源社会保障局、高新区人力资源管理局:

为进一步做好创业服务工作,促进各项创业扶持政策贯彻落

实,深入推进我市人社系统
“
万人助万企

”
活动,按照 《平顶山

市人民政府关于进一步做好稳就业工作的实施意见》 (平政

〔2020)18号 )、 《平顶山市人力资源和社会保障局 平顶山市

财政局关于印发〈平顶山市大众创业优秀项目管理办法 (试行 )〉

的通知》 (平人社 〔2021)59号 )等文件要求,结合 《平顶山

1

市人力资源和社会保障局关于印发〈平顶山市人社系统
“
万人助

万企
”活动实施方案〉的通知》 (平人社 〔2021〕 33号 )文件 ,

现将第五批平顶山市大众创业优秀项目申报工作有关事项通知

如下:

一、申报标准和申报材料

申报平顶山市大众创业优秀项目具体申报标准和申报材料

按照 《平顶山市人力资源和社会保障局 平顶山市财政局关于印

发〈平顶山市大众创业优秀项目管理办法 (试行 )〉 的通知》(平

人社 〔2021〕 ·59号 )文件有关规定执行 (申 请单位需自2017年

5月 31日 至2021年 6月 1日 注册成立并正常运营一年以上、五

年以内的首次创办的小型或微型企业 )。 各县 (市、区)人力资

源和社会保障局于2022年 6月 1日 前将所有申报材料汇编成册一

式两份,报送至市人社局就业促进局,逾期未报送视为放弃。

二、有关要求

(一 )各县 (市 、区)人社部门要高度重视此项工作,把 申

报工作当作推动当地人社系统
“
万人助万企

”
活动和创业服务工

作的重要抓手,切实负起责任,广泛宣传政策,鼓励符合条件者

积极申报。

(二 )申 报单位及各县 (市 、区)人社部门要按照 《平顶山

市大众创业优秀项目管理办法 (试行 )的通知》文件规定如实申

2

报,并填写 《平顶山市大众创业优秀项目申报表》 (附件 1);

《平顶山市大众创业优秀项目信息核查表》 (附件 2); 《第五

批大众创业优秀项目申报汇总表》 (附件 4)。 各县 (市 、区 )

人社部门要对申报项目的真实性进行审查,对 申请材料的全面性

进行审核,真正把市场前景好、又有发展潜力的创业项目筛选出

来,从而推动我市创业服务工作健康有序发展。

联 系 人:李 春  荆 浩

联系电话:2978819

附件:1.平顶山市大众创业优秀项目申报表

2.平顶山市大众创业优秀项目信息核查表

3.平顶山市大众创业优秀项目发展计划书

4,第五批大众创业优秀项目申报汇总表

o
∠

3

0

’
`

附件 1

所在县 (市 、区):

平顶山市大众创业优秀项目申报表

创业实体名称

□小型企业  □微型企业  □其他___企业类型

所属行业营业执照注册号注册成立时间

专利数量其中大学生人数企业员工人数

申请金额经营场所地址

年销售收入
右 :-r

利润

企业

估值
创业实体总资产

毕业年份学历性别法定代表人

手机身份证号码

(产 品、市场潜力、核心优势及项目最新进展情况 )

`·

砂田 。” ′

`\

项目简介

(单位盖章 )

年 月 日

县 (市 、区

人社部门意

4

人员类别

附件 2

平顶山市大众创业优秀项目信息核查表
申请日期:  年  月  日

备注:本文档一式两份,县 (市、区)人社部门、市人社局就业促进局备保存一份

o

申报人姓名 性别
出生

年月

人员类别
毕业

时间

毕业

院校

身份证号
联系

电话

注册 《营业执

照》时间

家庭

住址

经营地址

企业类型 小型企业/微型企业 (在企业类型上勾选 )

企业主要合

伙人或股东

信息情况

姓名    学历   主要经历 联系电话

核查人员实地

核查意见

经 (部 门 ) 经办人员现场实

地查看,该企业 (门 店 )目 前正常经营,且符合上报条件。

(签名 )

年  月 日

县 (市 、区 )

人社部门

意见

年

(盖章 )

月 日

平顶山市大众创业优秀项目发展计划书

-、 项目提供的产品或服务,能解决用户的哪些问题 ;

二、项目市场前景和主要客户 ;

三、企业优势劣势分析 (例 :swOT分析 )·,

四、创业团队 (核 心创业成员的工作经历、专长及研发

成果 );

五、项目经营进展情况 (产 品开发情况、企业总资产、员

工人数、最近 6个月销售量、销售收入、利润及企业估值等 );

六、未来发展规划和市场拓展计划 (项 目未来两年发展规

划及市场拓展计划 );

七、扶持资金的主要用途;项目面临的风险分析。

6

附件 3

创业团队和股东信息

成员姓名 身份证号 最高学历 毕业时间 人员类别 企业职位 联系电话

股东姓名 身份证号 最高学历 毕业时间 人员类别 企业职位 持股比例

户名

开户行 账号

其他创业扶持政策享受情况

政策名称 享受时间 金额

本项目申报材料均真实可靠,

如有不实责任自负。

法人代表签名:   (企业盖章 )

7

口

双

廿

.
朕

炜
型
丬

u
刚

o
ˉ

Ⅸ
悲
烬
以
灬
栅
删
驿
丬
古
叵
唯
E
箭

硭
<
⌒

凶
'
拦

ˇ
郎
婶
照
~
一

〓块

⌒
枫
删
ˇ

〓E
箭

慰
<
⌒

凶
'
仁

ˇ
邮
捻
犁

群
硕
U
禁

岳
四
督
椒
冬
爿
一o
<
糕

≡
H
酞

对
过
羞

碰.
妲

`
詈

您
苡

卟
詈

人
卡

谁

蝉
`
味

t
`
东

中
型
账
沓

一咏
粼
眠

<

φ
甲
督
杰

蝉
慰
照

芒
<
絷

邃

呷
爿
翔

蚊 n卜
∞

|

|

|

|

平顶山市人力资源和社会保障局办公室   2022年 4月 7日 印发

I|||